【作成例】
令和○○年度　○○自治会（町内会）総会議事録

１．開催日時：令和○○年○○月○○日　○○時○○分から○○時○○分まで

２．開催場所：○○集会所

３．総会員数：○○世帯（○○○名）

４．出 席 者：○○世帯（○○○名）
委 任 状：○○世帯（○○○名）

５．議長の選出
○○○○氏を議長に選出することが、全員一致で可決された。

６．議事録署名人の選任
会長の指名により、○○○○氏及び○○○○氏を議事録署名人に選任することが、全員一致で可決された。

７．議事の審議及び議決結果
○○自治会(町内会)規約の変更については、出席者の全員(又は４分の３以上)をもって可決した。

[bookmark: _GoBack]　以上、この議事録が正確である事を証するため、議長及び議事録署名人が署名する。

令和○○年○○月○○日
議　　　　長　　○○ ○○
議事録署名人　　○○ ○○
議事録署名人　　○○ ○○